2

[image: ]
"РУЧ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН
ШУÖМ
________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "РУЧ"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      12 сентября 2023 года                                                                         №  27

                                                       Республика Коми
Усть-Куломский район
 с. Руч

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Руч» от 06 ноября 2020 года № 44 «Об утверждении Положения «Об организации обучения населения муниципального образования сельского поселения «Руч» мерам пожарной безопасности»

          В соответствии с Федеральным Законом № 69-ФЗ от 21 декабря 1994 «О пожарной безопасности», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях организации выполнения и осуществления мер пожарной безопасности на территории сельского поселения «Руч», администрация сельского поселения «Руч» постановляет:

1. Разделы I-IV приложения, утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Руч» от 06 ноября 2020 года № 44 «Об утверждении Положения «Об организации обучения населения муниципального образования сельского поселения «Руч» мерам пожарной безопасности», исключить.
2. Наименование постановления администрации сельского поселения «Руч» от 06 ноября 2020 года № 44 «Об утверждении Положения «Об организации обучения населения муниципального образования сельского поселения «Руч» мерам пожарной безопасности» заменить на «Об информировании населения о мерах пожарной безопасности на территории сельского поселения «Руч».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Руч».

        Глава сельского поселения «Руч»                                 Е.Н. Попова

image1.png